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MUISTIO 

Sodankylän ja Koilliskairan hirviyhteislupien palautepalaveri  
 
Aika: Tiistai 15.1.2019 klo 15:00 -17:00 
 
Paikka: Aleksanteri Kenan koulu  
 
Läsnä: 95 osallistujaa  
 

1. Kokouksen avaus 

Yhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua toivotti osallistujat tervetulleiksi ja kävi lyhyesti läpi syksyn 
metsästyksen kulkua ja avasi tilaisuuden. 

2.  Kokouksen järjestäytyminen 

Puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Timo Annala.  

3.  Kokouksen päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

4.  Kokouksen työjärjestys 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena.  

5. Rhy: n puheenvuoro 

Sodankylän rhy:n toiminnanohjaajaksi vuoden alusta valittu Viljo Pesonen esittäytyi kokousväelle.  
Hän kertoi tässä yhteydessä, että metsään luonnollisesti kuolleesta hirvestä toivotaan rhy: ssä 
näytteitä ja niistä maksetaan näytteen toimittajalle 30 euron palkkio.  

Hirvikoeammuntojen suoritukset näkyvät jatkossa Oma riistassa.  

6.  Yhteislupien vetäjien valinta vuodelle 2019 

Vili-Petteri Väyrynen valittiin uudeksi vetäjäksi Koilliskairaan, Jouko Kaihua jatkaa Sodankylän 
hirviyhteisluvan vetäjänä ja Jyrki Siirtola (tekninen avustaja) ja Heikki Remes (sivustojen ylläpitäjä).  
Timo Annala kiitti Koilliskairan pyytäjiä hyvin sujuneesta yhdentoista vuoden vetäjän pestistään ja 
toivotti Vili Väyryselle hyviä ja antoisia vuosia puiston pyytäjien päällikkönä.  

7. Yhteislupien pyynti 2018 

Jouko Kaihua esitteli Sodankylän hirviyhteisluvan tulokset, jotka ovat nyt Oma riistassa selkeästi 
kaikkien nähtävänä ja seurattavana. Yhteisluvalla oli pyyntilupia 384. Pyyntilupia käytettiin 366.  

Lupien käyttöaste oli 94,6 %. Saalis oli 288 aikuista (141 u+147 n) ja 156 vasaa (88 u+68 n). Urososuus 
aikuisista oli 50 % (suunniteltu 51 %).  

Vasaosuus oli 27 % (suunniteltu 25 %). Jouko Kaihua kiitti kaikkia seurojen ja seurueiden vetäjiä 
tunnollisuudesta yhteisten asioiden hoidossa.  

Timo Annala esitteli Koilliskairan hirviyhteisluvan tulokset ja totesi jahdin sujuneen kaikkien 
kansallispuiston käyttäjien kanssa hyvässä yhteisymmärryksessä.  
Kaksivaiheinen jahti pitkine kiimarauhoituksineen vaikeutti osaltaan jahdin sujumista.  
Koilliskairan yhteisluvalla oli 43 pyyntilupaa. Pyyntilupia käytettiin 31. Lupien käyttöprosentti oli 72 %, 
mikä sisälsi 29 aikuista (16 u +13 n) ja 4 vasaa (4 u+0 n). 
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8. Lentolaskenta 

Hirvien lentolaskentaa ei tänä vuonna suoriteta.  

Sodankylän riistanhoitoyhdistyksen toiminnanohjaaja Viljo Pesonen toimii yhdyshenkilönä 
lentolaskennassa ja sen suunnittelussa jatkossa.  

9. Hirvenmetsästys 2019 

Jouko Kaihua kertoi, että lista ulkopaikkakuntalaisista metsästäjistä tulee lähettää hänelle ja Jyrki 
Siirtolalle sähköpostin liitetiedostona 26.1. mennessä. Ulkopaikkakuntalaismaksu  
(42 e ulkopaikkakuntalainen) suoritetaan Sodankylän hirviyhteisluvan tilille: Hirviyhteislupa  
FI 17564 12520 016387.  

Uusia nimiä (ulkopaikkakuntalaisia) ei voi enää lisätä tammikuun jälkeen.  

Sodankylän hirviyhteisluvassa päätettiin seurueen minimikooksi kymmenen ampujaa.  
Yksityismaiden osalta 300 ha vastaa yhtä ampujakorttia.  

Hakukokous pidetään maaliskuussa. Täydelliset hakuohjeet löytyvät yhteisluvan sivuilta.  

10.  Muut asiat  

Isojen valtaurosten kaatomäärien suuri osuus syyskuun alun lupajakson aikana herätti keskustelua ja 
onko kiimarauhoitus säästänyt valtauroksia.  
 Kysyttiin myös, että osallistuvatko yhteislupaan kuulumattomat seurat ja seurueet lentolaskennan 
kustannuksiin. Riistanhoitoyhdistys on velkonut yhteislupaan kuulumattomilta seuroilta ja seurueilta 
lentolaskennan kustannuksia.  

Saalisilmoituksen tekeminen seitsemän vuorokauden kuluessa koskee myös lupaosakasta. Asia 
laitetaan myös yhteislupien sopimuksiin.  

Syksyn kiimarauhoitusta pidettiin liian pitkänä ja tammikuun jahtia monet piti aivan turhana.  

Pekka Kustula esitteli kaatotilastokartalta suurehkoja alueita, joilla ei todennäköisesti metsästetä 
hirviä, kun vuodesta toiseen po. alueille ei tule kaatoja.  

Heikki Remes painotti, että Oma riistan pyyntialuekartoissa on yhä virheitä Metsähallituksen 
hirvenpyyntialueissa (mm. Pyhä-Luoston kansallispuiston lakisääteiset metsästyskieltoalueet mukana). 
Virheistä pyritään informoimaan mm. yhteisluvan sivuilla.  

11. Kokouksen päättäminen 

Yhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua kiitti kokousväkeä asiallisesta ja vilkkaasta keskustelusta ja päätti 
tilaisuuden.  

Tilaisuuden lopuksi kokousväelle tarjottiin munkkikahvit.  

 

 

 

Jouko Kaihua    Timo Annala 

puheenjohtaja    sihteeri 


